

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: муниципальное автономное учреждение "Городской дом культуры"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|   |  |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 48   | 48  | 1   | 47      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 53   | 53  | 4   | 49      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 35   | 35  | 4   | 31      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника      | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
|                                     |  | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                                   | 2  | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
|                                     | <b>Управление</b>                                  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 62500001                            | Директор   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | 1                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 62500002                            | Заместитель директора по АХЧ                       | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | 1                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 62500003                            | Заместитель директора по культурно-массовой работе | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | 1                          | 1                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 62500004                            | Главный бухгалтер                                  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | 1                          | 1                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |

|                           |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 62500005                  | Специалист по кадрам (ведущий)             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                           | <b>Финансово-экономический отдел</b>       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 62500006                  | Бухгалтер (ведущий)                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500007                  | Экономист (ведущий)                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500008                  | Кассир (1 квал. уровень)                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500009                  | Специалист в сфере закупок, без категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                           | <b>Отдел технического обеспечения</b>      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 62500010                  | Звукорежиссер, без категории               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500011                  | Звукооператор, без категории               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500012                  | Художник (1 категории)                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500013                  | Художник по свету, без категории           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500014                  | Заведующий костюмерной                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                           | <b>Культмассовый отдел</b>                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 62500015                  | Режиссер, без категории                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500016                  | Заведующий сектором                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500016-1А<br>(62500016) | Заведующий сектором                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500017                  | Методист, без категории                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500018                  | Методист, без категории                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500019                  | Культурный организатор, без категории      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500020                  | Аккомпаниатор-концертмейстер (1 категории) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500021                  | Аккомпаниатор-концертмейстер (ведущий)     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500022                  | Аккомпаниатор-концертмейстер (ведущий)     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500023                  | Аккомпаниатор, без категории               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                        |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 62500024               | Балетмейстер, без категории                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500025               | Балетмейстер, без категории                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500026               | Хормейстер, без категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500027               | Хормейстер, без категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500028               | Хормейстер, без категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500029               | Хормейстер, без категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500030               | Руководитель коллектива самодеятельного искусства, без категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500031               | Ассистент балетмейстера, без категории                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500032               | Руководитель кружка (2 категории)                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                        | <b>Административно-хозяйственная часть</b>                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 62500033               | Машинист сцены (5 разряд)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500033-1А (62500033) | Машинист сцены (5 разряд)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500034               | Инженер-энергетик (1 квал. уровень)                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500035               | Электромонтер (7 квал. разряд)                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500036               | Подсобный рабочий (1 квал. разряд)                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500036-1А (62500036) | Подсобный рабочий (1 квал. разряд)                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500037               | Уборщик служебных помещений (1 квал. разряд)                     | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500037-1А (62500037) | Уборщик служебных помещений (1 квал. разряд)                     | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500037-2А            | Уборщик служебных помещений (1 квал. разряд)                     | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                           |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (62500037)                |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 62500037-3А<br>(62500037) | Уборщик служебных помещений (1 квал. разряд) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500037-4А<br>(62500037) | Уборщик служебных помещений (1 квал. разряд) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500038                  | Сторож (вахтер) (1 квал. разряд)             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500039                  | Слесарь-сантехник (5 квал. разряд)           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62500040                  | Дворник (1 квал. разряд)                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 62500041                  | Гардеробщик                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |

Дата составления: 17.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора МАУ "ГДК"

(должность)

(подпись)

Мещеряков Игорь Вадимович

(Ф.И.О.)

17.11.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по культурно-массовой работе МАУ "ГДК"

(должность)

(подпись)

Черепихина Ирина Эдуардовна

(Ф.И.О.)

18.11.18.

(дата)

Главный бухгалтер МАУ "ГДК"

(должность)

(подпись)

Гаврилова Татьяна Сергеевна

(Ф.И.О.)

17.11.17г

(дата)

Специалист по кадрам (ведущий) МАУ "ГДК"

(должность)

(подпись)

Шабля Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

17.11.2017г.

(дата)

Экономист (ведущий) МАУ "ГДК"

(должность)

(подпись)

Шорникова Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

17.11.2017г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2367

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Смыков Николай Владимирович

(Ф.И.О.)

17.11.2017

(дата)